
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022011
Stavba: Oprava střešního pláště Legerova

KSO: CC-CZ: 1220
Místo: Legerova 7, Praha 2 Datum: 12.8.2022
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel:
Ministerstvo spravedlnosti ČR

Uchazeč:
AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Projektant:
Ing. Josef Kurc - projekt k

Zpracovatel:

lČ: 00025429
DIČ:

lČ: 10755039
DIČ: CZ10755039

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kaiendářniho pololeú. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.
Ceny cenové soustavy pro reflektování aktuálního stavu upraveny indexem na základě hups://'mm.urs.=soRware-a-data/Wbrane-novinky-v-
sw-kros-4-a-cs-urs-2022-i a https:/:'w\rďw.urs.cz,'.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH snížená 15,00% 0,00

základni 21,00% 3 518 423,00

|Cena s DPH v CZK

3 518 423,00

výše daně
0,00

738 868,83

4 257 291,83'

Strana 1 z 21

d



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022011

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Oprava střešního pláště Legerova

Legerova 7, Praha 2 Datum:

Ministerstvo spravedlnosti ČR Projektant:
AtibaStav s.r.o., jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 1 Zpracovatel:

12.8.2022

Ing. Josef Kurc - Projekt k

: Kód Popis Ceria bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ '

Náklady stavby celkem

VRN
STA

Vedlejší a ostatní náklady
Stavební práce

3 518 423,00 4 257 291,83

135 000,00 163 350,00 VON
3 383 423,00 4 093 94.1,83 STA

Strana 2 z 21

á



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
:Stavba:

Oprava střešního pláště Legerova
objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Legerova 7, Praha 2 Dätum: 12.8.2022

Zadavatel: IČ: 00025429
Ministerstvo spravedlnosti ČR DIČ:

Uchazeč: lČ: 1C755039
AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00 DIČ: CZ10755039

Projektant: lČ:
Ing. Josef Kurc - projekt k dič:

Zpracovatel: . ľČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové scustavy URS. Položky, které pochází z tétQ cenové soustavy. jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni přklušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové sousWvy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz. Ceny cenové soustavy pro reflekhváni aktuálníhc stavu upraveny indexem na základě httpsWwvvw.urs.cz/software-a-
data/vybrane-novinky-v-sw-kres-4-a-cs-urs-2022-i a https://wwwjjrs.cz/.

Cena bez DPH 135 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph snížená C.00 15,00% 0,00

základni 135 000,00 21,00% 28 350,00

jcena s dph v czk 163 350,00

Strana 3 l 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
O?rava stFešního pláště Leger(jva

objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Legerova 7, Praha 2

Zadavatel:

Uchazeč:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Helešovice, 170 00

Daäum: 12.8.2022

Ing. Josef Kurc -Projektant:
Projekt K

Zpracovatel:

Kód cííĺ - Po?is Ceria celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 135 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 135 000,00

VRN3 Zařízeni staveniště 65 G00,CO

\/RN4 - Inženýrská činnost . 20 000,00
VRN6 Územnivlivy " """""""" 20 000,00

VRN7 - Provozní .vlivy
, _ 30 000,00

Strana 4 z 21

.:dä -.'



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Oprava střešního pláště Legerova

VRN - Vedlejší a ostatní nákíady

Legerova 7, Praha 2

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Ministerstvo spravedlnosti ČR

AtibaStav s.r.o., jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Datum: 12.8,2022

Ing. jcsef Kurc -
Projektant: Projekt K
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

VRN

D VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

,Zařízení staveniště

135 000,00

135 000,00

1_] k 630001000 Zařízení staveniště

P Poznánka k poloZte:Zařizsnl s/avsniště a ustatnl náklady //n& neuvedené.
l 2_ Ĺ K ,035002000 !Pronájmy_p,loch, objektů

Foznámka k pd/qžcc.'
P Zábory apod.

65 000,00
"" """ "" l kč 1,0cd 40 000,00] 40 000,00)cs Urs 2021 01

,,,

Kč 1,000j 25 CD0,00 25 000,00!CS Urs 2021 Cl i

,_ __ rj _ _ VRN4._.,, _.. _..... |nžeRýrská činnost __ ,_ ,.,......., _ _ _ _ ,________ __ _20. 000,00, .._ __ __ __ _ __ ,......_ _,
3 K !04500200Q ·Kompletačni koordinačM činnost"" """"" " " " "'""" """""""" " "" """ "" " "' " "" "" """ '! kč 'j _ _ 1,000[ 2c 20 00Cl,CO'CS Urs 2021 01 .

d VRNÓ ,_ ___ _____ _Územn!v|iyy _.,__._ ._ __ _ _ ...... ,__ 20_000,00 _ .,.__ _._. ...... ___ _ __
4 . K 060001000 Územní vlivy __ , .,._,:' "'""..."...,,," "",""'.,........,. .,_ ____ '_"""""".,.. '""" """'______"_ _... ..),.,,KČ [ __,,.,.. 1.;,000.

_ ,2,0 C00;00'_ __ _ __ _ _ ,.. 20 000:0C|CS ÚRS_ 2021 01. _., .._, ., ..l
L..

Poznámka k pa/oZce:
F' Mimí:staveništm" daprava aj.

D VRN7_ _ __..,_,.,,,_,,PTovoz_nÍ_v|_ivy_ ___ ,. _ ._._.,___ ___ ___ ,.. _,_.._,_, _.,...... — """" 1 i _...., , _,_ 30_ 000,00_ ,._____._.._. ___ _ __ .,.
[ 5 K" '070001000 jPmvozni vlivy "

_ _ _

, .""""'""""'" ",'"""" :""""""., .""'" "" "_""""""__,"".,",".",.,.' ,"""'"""""""" '""""""","'"'"'"' KČ._j. _,,_, _..,. .__1 000,_ __ _ _, ....15.,000,cd __ ____ , ........._ _,15 0.00 00.cs Urs 2.021 c1_._,.,...,.__

Poznámke k pq/qžcs:
P _ Ztlž?5!é go,dm/nXy apq¢.- .__._._..._._ - - --- .-.---------—---.....-- .-. ....----..---... .- ---—- -- -.-.-

" ô"" "" K"' Q71002000'"'""'""" '" ""|Provoz investora, tktich csub
_

__..._ _. ,._....... _. ______ ___"_"_'"'".,,.1 ._Kč " ...,. .1,,009j_ __ _ , .15.0Cj,0:00i_ ___ ___ _ 15 ÚRS_2021.0.1._... ,...,..

Pomárnka k položce:
P Průôěžriý úklid na chodbách objektu apoci.

5 Z 21



KRYCÍ LfST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střešního pláště Legerova

objekt:
STA - Stavební práce

KSO:
Místo: Legerova 7, Praha 2

Zadavatel:
Ministerstvo spravedinosEl ČR

Uchazeč:
AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 0(J

Projektant:
Ing. josef Kurc - Projekt K

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.8.2022

lČ: 00025429
DIČ:

lČ: 10755039
DIČ: CZ1G755039

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Peležky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny pcpisem 'CS Urs' a úrovní přÍs|ljšného kalendářního ?o|o|eti. Veškeré další informace vymezujlci popis a podmínky
použiti těchio položek z Cenové soustavy, které nejseu uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www,podminky.urs.cz. Ceny cenové soustavy pro reflektování aktuá|niho stavu upraveny indexem na základě https://www.urs.cz/soMare-a-
data/vybrane-nwmky-v-sw-krcs-4-a-cs-urs-2022-i a https://www.Llrs.czi.

Cena bez DPH

Záklzd daně Sazba daně
cjpn snížená 0,00 15,00%

základní 3 383 423,00 21,00%

3 383 423,00

výše daně
0,00

71G 518,83

Cena s DPH v CZK 4 093 941,83

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střešního pláště Legerova

objekt
STA - Stavební práce

Místc: Legerova 7, Přaha 2

Zadavatel:

Uchazeč:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Datum: 12.8.2022

Ing. josef Kurc -Projektant: Projekt K

Zpracovatel:

Kód d ílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 3 383 423,00

HSV - Práce a dodávky HSV 927 027,31

3 - Svislé a kompletní konsĹrukce 23 571,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 30 498,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 576 261,76
997 - Přesun sutě 292 275,11
998 - Přesun hmot 4 420,50

PSV - Práce a dodávky PSV 2 456 395,69

741 - Elektroinstalace - silncproud 31 703,00
762 - Kcnstrukce tesařské 335 854,74
764 - Konstrukce klempířské 583 747,74
765 - Krytina sk{ádaná 1 292 851,76
783 - Dokončovací přáce - nátěry 212 238,45

'3:
"Ľ..

'a'.

.,

štram 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Oprava střešního pláště Legerova

STA - Stavební práce

Legerova 7, Praha 2

Zadavatel:

Uchazeč:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

AtibaStav s.r.o., jankovceva 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Datum: 12.8.2022

Ing. Josef Kurc -Projektant: Projekt K
Zpracovatel:

1pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava '

D HSV Práce a dodávky HSV

3 383 423,00

927 027,31
,....., d __ 3_ ___ Svislé"a kômpletnI konstrukce 23 571,94
' ' : 1Komínové krycí desky z betonu tř. C 20/25 s připadnou konstrukční obvodovou výztuži včetně bednění, ' ) ""'"'"""" r1 ) K j316381116R is potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu

m2 ' 3,283 7 18U,00' 23 571,94!
,proti zatěk,á.ni,,,tl.,přes 80 do 100 mm

w u. 100 mm
VY 3,05*0,5 1,525
W 1,85*0,95 1,758
\1\/ Součet 3,283

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __ 30 498,00
l 2 J K -6221311C2 ' Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně sÍťovitě (pokryti '

plochy 50 až 75 %) stěn , m2 , 51,000) 73,Oů| 3 723,00,CS URS 2021 01
vy u komínových těles a střešních mdezdivek
W 51,0 51,000
vy . Součet 51,000

3 k |622331141 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrsEvá, äoušťky jádrové 3mitky clo 15 mm a tloušťky ' ! """ T"""""".
L a. _ 'štuku do 3_mm štuková stěn ) "2 ' 51,000 525Á 26 775,00'CS URS 2021 01

w u komínových teles a střešních nadezdívek
VY 51,0 51,000
VY Součet 51,000

d _ g Ostatní konstrukce a práce, bourání 576 261,76
_. ....-... ._.Ĺ4 i K 941211112 jNontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provoznĹm zatIženIm'tř. 3 do 200 kg/m2 ; T" ' "'"""" . " "" " "

Éířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m l m2 1 556,431| 73,00 113 619,46 cs urs 2021 01
"""""IN" pozn.: v. poslední podlážky předp, v úrijvni podlahy půdy/nadezdívky """"""""" ..---.l

w dvůr
W 17,1*(18,65"1,4) 342,855
vy u krčku
VY (6,2"2+5,4)*2"(22,41+1,4) 1347,636
Vv chodník ·.'·"""'
VY 17,1"(21,0+0,4) 365,940 .,.y'"""
vv ._,...,.,...,, _ _ rsoučet .,..... _ _,..,___.__,_.._......_,._,....,..,..._ ,____.,_ _...,. .,,,.,,........_....__ _ _.. ., 1 556,431

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatÍŽenÍm tř. 3 do 200 kg/m2 ' !"" """"""" """ """'""""T"""" """"'""""""""""" "" """""""'""7 "' 5 K J941211211 'Příplatek za první a každý další den použití lešení k.ceně -1111 nebo -1112 ) "2 ' 62 257,24C r 2,70' 168 094,5jcs Urs 2021 01 .. "'
í

w předp.: 40 dní

strana 8 z 21



..
'3

: PČ Typ Kód Pcpis MJ Množství j.cena [CZFQ Cena celkem [CZK] Cenová soustáá' ,..
L...__.___ __ ......-.__

W 1556,431"40,0 62 257,240 ".
,. _,..., w Souče,t_ ._ 62 257,240

|Oemoniáž lešení 7"adového rámového tehkébo pracovního s provozÁím zatížéiiiin ti"á do 200 kg/m2 šířky tř. ' ' ' ] -
|..6 ! K 941211812 ·SW06 přes Cl,6 tlo 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m · "2 1 556,431! 45,j 70 039,40jCS urs 2021 Cl
!" 7'j K ,949101111 Lešení pomocné pracovni pro abjekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, c) výšce |ešeňové"podiáhy. m2 "'""' 362,860

89,00 32 294,5ÍCS Urs 2021 Cl l,do 1,9 m
vy pm práce"na pÔdě (výma krčku - bäiešeni)
VY 177,77+185,09 362,860
VY ,___ Í,Součet 362,860

Yl 8 l K 952901111 Vyčištění budov nebo cňijektů pred předáním do uživánl budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky l m2 [ 155,73± 164 00! 25 540,21jcs Urs 2021 01 '

,...,.. _ _ _ podlaží do 4 m_ _ _ _ _ l ' j.-_____... . ._. 'vy pozn.: vým"äa äe CÁĎ:äe pqgul č. Ĺ'cenľku mpočítáno 1/3 výměry " "'""
W 467,2"(1/3) 155,733
w Součet 155,733

")
9 K j976047231 Vybouraní betonovýt:h nebo železobeťcmvych dvirek, ventňäcl obrub, krycích dasek krycích desek, ' ' ' -,ukončujidch horní plochu zdiva, ti. do 100 mm m

l 4,900' 394,00! 1 930,60 CS URS 2021 01
iJ ' _ .. ..LVY' vybouráni krycích desek komínů

VY 1.85+3,05 4,900
vy , ,..,..,_. . ,Součet ,. _ _ 4,900

ĹIQ ' K :978015391 'Otlučent vápenných"nebj vápemcemeÄtových omítek vnějších pIocŇ vyškrabäi&"spar a s očištěním zdiva 'I"'"""" "'"'"
' i _ ...._. stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes BD do 100 %

m2 ) 51,COOi 93,00

w u kominwých těles a střešních nadezdívek '""

4 743,00 ;cs Urs 2021 01
i

VY 51,0 51,000
___yy__ . Součet _ 51,000

'Zakrytí šachty a světlíku (Ĺea 12,0 m2; odstraněni stávaýäho zärýti, nové zakryti, boční sitě proti ptacĹvu) - ' ' :
11 K j99D%0901R . . . . . , . .

_ ... . .
kus 1,DOC. 160 000,00 16C Q00,0Cl] l

l. _____j _vcetne p!esunu, hkv|ciÉ??e su.t| a všech potrebných konS,t!ukcí, .k(?tven[ a zacistery,...

_ d 997 _,,,. .,. Tpřeyn sutě _292 275,11
A2 k 1997013217 Nnitrostaveništnľ doprava suti a vyboumných hmä vQdof;ně do 50 m svisle ručně pro budcívy a haly výšky ""1 t ' 48,938' 4 350,00Ĺ "212 880,3tjcs Urs 2021 01 !

' :přěs 21 dc 24 m
i113 K '997013501 ÁOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ' t 48,938: 389,00j 19 036,88 cs Urs 2021 01 J

, 14 : K 997013509 Odvoz suti a vyboumnýchŘ"not na skládku nebo meziskládku se sŕdŽenim, na vzdálenost Příplatek k":eně "a t 244,6901 21,00, 5 138,49 cs Urs 2021 01 ''každý další j zapo,ča!L1 km přes 1 km . ' l i
w předp. vzdákncst sŔĹĹdky iijj km = 5x příplatek
VY 48,938*5 244,690
VY Součet 244,690

E

15 K 1997013869 jPoplatek m uloženi stavebního odpadu na reCyk|ační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených fřakci t,betonu, cihel a keramických výrcbků zaEřľděnéhc do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

j
42,998- 780,00 33 538,44 cs Urs 2021 01

i
Ĺ 16 K j997013871 :PoPlatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 5,940' 3 650,00i 21 681,00 cs Urs 2021 01 '

___ dem9|.i,enÍhazatřidgnéhQ do_Kata!oglj odpadů pod kódem 17 09_04
d 998 .. ,_ _ Přesun hmot _ 4 420,50

l""" i " ""T" " "" " " '""'" """"" ' : " ' """"" ' """"" '"r"""""""""""" ""
· 17 K 998017003 Přesun hmot pto budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná , t ' 2,947 1 500,01) 4 420,50'cs Urs 2021 01 '
Ĺ i jdopravní vzdálenost do IDO m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m j

D PSV Práce a dodávky PSV 2 456 395,69

, TD 741' 18 l K r741420001 ._. Eiekggnsta|ace..:,.si|noproudMontáž hromosvodného vedeni svodových drátů nebo Ian s podpěrami, 0 do 10 mm
Poznámka kpo/o&e:
KomWet viietně dodávky PCXipěr a astatnich spcýóvac/ch prvkO (systémové příchytky. svcmky ď.) 8 namien/ na stévaýlci $v0¢ý.

i m i 52,COO|

31 703,00
350,00 18 200,00cs Urs 2021 01 ,

P

Strana 9 z 21

Á



l PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta"a l
" '"'"T"i 19 ! M |35441072 :drát D 8mm FeZn pro hmmósvod l kg l

_ 22,880j 85,00L 1 944,80 |cs Urs 2021 01 ,
L ...... .... ......, ....-... · . .-_. ._ _. ....... j

P

W
VY
W

Poznámka k položce:
přésný průměr dle prcýektanta
1 m = 0,4 kg
52,0"0,4
Součet

20,800
20.800

,,VY 20,8"1,1 'Přepočtené koeficientem m nožsNÍ 22,880
20 ' K :741421831 1Demontáž hromosvodného vedeni bez zachování fúnkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, l ' : .l m 52,000. 135,00j 7 020,0U.CS URS 2021 Cl

i - , ]p'Ůmeru do 8 mm ' :
p Poznámka k položce:Upřesněni poloŽky: cce/ový drát, průměr dMtu větŠí, menšl nebo roven B mm.
vy prvek R: pozn.: VC. svmek, ostatního pQspojení a přerušeni v místě mchovávaných svodů
VY 52,0 52,000
w Součet . 52,000

"""r""' '"" "" """ _""_""_"""'121 : k 1741421853 Demontáž hrcmosvodného vedeni podpěr střešního vedeni pod tašky I kus ; 52,000! 84,00' 4 368,00'cs Urs 2021 01 '
jPaznámka k položce:F' Popř. j'Ů7ý typ podpěr.

W předp. á 1,0 m
VY 52,0/1,0 52,000
VY Sou.čet ,..._, , 52,000,

!Přesun"hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovanéii"o""Áateriau vodorovná dopravní vzdálenost . t : 0,023! 7 &,0Q "" 170,2É'Cs Urs 2021 01
,

1.22 l k 998741103
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m _ i

D 762 Konstrukce tesařské 335 854,74
: :i 23 ! K 762331921 'Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 Cm2, délky i m : 123,000' 320,00

.,.. . vyřezané části krovového prvku do 3 m
p Fbznámka k pQ/ožce:Upřesněni položky: vyň3závaná délka dle potřeby. včmě podepření a Q$tätn/ch nutných kQn$Érukci a pmcí

39 360" 00 CS Urs 2021 01'""""""""|

vy krokve 130/160
VY 123,0 123,000
vy Součet 123,000

L 24 ! K ,762332922 ,DoplněM střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezově plochy přes 120 do 224 cm2 r m i 123,000, 780,00| . 95 940,00jCS Urs 2021 01

p Poznámka k polOŽce:Upřésněni pdožky: Včétně podepřénl a ostatnňch nutných kQn$mukci a prací.
vy krokve 130/160
W 123,0 123,000
vy Součet 123,000

. 25 i K |762342314 Bednění a Iaťbváni montáž laťôvání střech složitých sklonu do 60" při osové vzdálenosti lati přes 150 do 360 l , : ,
' m2 581,700| 92,00j 53 516,4ojcs URS 2021 01 l

,mm , ' , :
p Poznámka k poĹÔÉceVčetně pňpadněho bedněni u okapů apod.
vy řídké bťování = 3,3 m/m2
vy střecha 581,700
w Součet 581,700

26 ' k p62342441 'Bedněni a IaťovánI montáž lišt tmjúhelnikových nebo kontralatI l m I 612,500 23,00j 14 087,50.cs Urs 2021 01 '

w kontratatě 50/30 mm
W 612,5 612,500

-?yy---1 ---.-..-------------.---........Ss?uš.et ..,...,,. _,...,.._.__ _......,.,..___................____.......--_.____- .........-._. ___._.__-_--_.§1?,500 ,, ,,.,._..___ _...____,,,,,.. ._,,.,,..,,,..,.,,...__,__.__,_ _..,...,... ,., __.._ __,_ ,..,.... .., _ _ ..,. ...
27 ' M |60514114 'řezivo jehličnatě lať impregnovaná dl 4 m : m3 6,079' 12 800,00 ' 77 811,20 'CS Urs 2021 01

Poznámka k položce:P Upřesnäni po/ožkjr délka dle potřeby.
.....vy kontralatě 50x3(j mm

W 612,5*0,(15*0,03 0,919 ..-.-"'
w řídké laťováni = 3,3 m/m2: latě 60x40 mm
w střecha*3,3"0,06"0,04 4,6(17
VY Součet 5,526
VY 5,526'1,1 'Přepočtené koeficientem množsM 6.079

Strana 1C' z 21



"""—-?',..

PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem fCZK] Cenová SOúStŠ/ä..·

.. ..-:' '".

28 K 762342812 Demontáž bednění a laťování latbvání střech sklonu do 60" se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí l · ""ř " _ - - · - m2_ L 581,700. 28,00
16 287,6Qjcs URS 2021 01 l "·'·.

'pru ezove plochy do 25 cm2 pn osove vzdá!enesti pres 0,22 do 0,50 m __ _. . .__ _ ._ _ . , . _ __ _ ,.. _ _ _ .. _ .j ·..
p Phznámka k pdbížce: "Včetně pF/padného bednění íl okapů apod.
W s,t,řec.ha , 581,700

l 29 l k !762395000 ŠpojÔŮací prosůěd6"krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, . '""""""" "'"""" " '" """" ' """""""" l .
' vrut m3 . 5,526 3 900,CO 21 551,40!CS URS 2C21 01..-i .-__... _L.____... .__

Vv pro kontralatě a latě (ostami v rámci přislušných položek); včetně držáků hřébenové latě atp.
VY
VY
VY
W

kontralátě 50X30 mm
612,5"0,05"0,03
řídké |aľóvánľ = 3,3 m/m2; latě 60X40 mm
střecha"3,3'0,D5"0,04

Q,C19

4,607

! 998762103 ' "'""1::2', hm,t pro konstrukce tesařSké sknoven¢'"É"hmotnosů přesuri&äného materiálu vocjorovnä dopravÁ""""Ť""" 5:'15:6] 3 360,0oj, . _ " 17 300,jcs Urs 2021 01 '
'vzdáleno_st.B? 50 m v. objektech výšky přes 12 do 24 m ' t !

,,
_ d 764 Konstrukc£. klempířské . ., 583 747,74

[31 ' K |764001821 |Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabuli do suti ' m2 : 11,800j 210,00' _ 2 478,OO|CS Urs 2021 01
.. .. —.;. .._._._.....- - _. _.. __ ._ ._. _; .._.___.__....-__ _ _.. ... . --__.W pbcha O

VY 11,8 11,800
VY . So.učet

32 K j764001891 Demontá"Z klempřských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

w prveŔŇ:"Fš 750 mm

11,80(1
"'"" "" r___ ""'"'"""" . . _'_"_ l 65,00, 780,00jCS URS 2021 01

W 12,Cl 12,000
vy ., _ _...,. .,. ., S.?yčgt .... _ _...._ ._ .,.. _...,_... .. 12,000

!" 33 i K !764002801 ' "ÍDemontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti l"' m !" 32,300j_, '" """""'6Í 00j " " """""2"00á 60'ÍCS"ÔRS"2021" 0"1'"'"'" """'"':

w " prvdí- rš 430 mm """ """"
VY 32,3 32,300
w , .,.., Součet

. 34 K 1764002812 iDemontáž k|empiř$kých konstrukci okapového plechu do suti, v krytině skládané ' m j 75,500 78Aoj 5 889,00 cs Urs 2021 (ji :
W prvek K - rs 750 mm, pod nástřešnim žlabem
W 71,5 71.500
W prvek S - rŠ 250 mm, okapová lišta
VY 4,0 4,000
w _ _ Součet.. . ..,__ 75,500

[35 ' K j764002821 """ Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu clo suti '"

. ,,.._
kus ' 11 oog|_____.., _ _.138,00 '"""'"1" 518,00 cs Urs 2021"01."... _ _...

W 8"eki -výkĹ600/6Q0 s"äiěvěným rámem, äsiäený pokbp
W 11,0 11,000

__ W ,. Scučet 11,000! 36 ' k 1764002871 Demontáž k|empiřských konstrukci lemováni zdí do suti

_ _
i m : 96,00 6 401,28iCS Urs 2021 01

VY """ pn,Ĺek H těles
VY (1,82t0,95)*2"(Q,3*2"0,5"2+3,04) 10,180
W prvek M - rš 400 mm, lemováni nadezdívky
W 56,5 56,500
VY Součet 66,580

l! 37 l K |764004821 'Demontáž klempířských konstrukci žlabu nástřešního do suti j " J 71,500! " 285,00] 20 377,50 ,cs Urs 2021 01
,

VY prvek J - tš 750 mm
W 71,5 71,500
VY Součet 71,500

"_ _"T"_

i 38 kZ64004861 jOemcntáž klempířských kcnstrukci svodu do suti r m : 131,OOC| 85,COj 11 135,00!_CS Urs 2c21 01 '
iíij'
VY 131,0 131.000
VY Součet 131,000

Strana 11 z 21

a



' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cencvá soustava

"""" ""r'Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u ll 39 ' K |764111643 l - · · - 5 - - - . . . - m2 l 11,8COj 2 180,00| 25 724,00|CS URS 2021 01 .
,okapu, prostupu a výčnelku strechy rovne drázkóvánim ze svítku do rs 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60° ,

p "' :aŮámka k pdažce:četně oplechováni všech detaáú a napqieni na stávéý/ci konstrukce a novou kn'tmu
vy pbcha O - s napojením na nadezdívku
VY 11,8 11,800
VY Součet 11,800

L go :_K ]7f4.212612 O!?|echováni st!ešních prvků g pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 1000 mm , m 12,000j 960,00, 11 520,00'CS Urs 2021 01 :

p" " """" '""Fjz;ämka k pQ/ožceĹ""
Upí'bsněni položky: ľŠ 750 mm.

w prvek N - rŠ 750 mm
W 12,0 12,000
W Součet 12.000

! 41 L K ,764212636 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm , m l 32,300j 645,00j 20 833,SO|CS Urs 2021 01
J

p Poznámka k pobžce:Upmněnipdoúy: lŠ 430 mm.
w prvek L- rš 430 mm
VY 32,3
VY Součet

32,300

'OplechovánI střešních prvků z pozjnkQvaného piechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem|42 ' K !764212663 m j
,strechy rovne rs 250 mm

32,300
I '

79,500' 434,00, 34 503,00 es Urs 2021 01 l
;i

VY pivek S
W 79,5 79,500

, W Součet 79,500
431 K 764212(367R 'Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem !

. . . ! m 71,500' 1 320,00 94 380,00.i ' strechy rovne rs 750 mm L
vy prvek K - rŠ 750 mm
W 71,5 71,500

, VY .,..,.,.._._...... Ěouč"t _... , ... 71,500' 44 " K )764311615 " "l Ĺemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní ovné, střech s krytinou ""' r" ?
. , . , m 56,5001 557,00' 31 470,50 CS Urs 2021 01 l:skladanou mimo prejzovou rš 400 mm

p Poznámka K položce:Upňcsněnl pcdožky: lemováni boční nebo homi nebo Spodní.
W prvek M - lemováni nadezdívky
W 56,5 56,500
W Součet 56,500

1Lemováni zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou " T " ! ! .i 45! K 764311617 · · j - ' m , 10,180' 628,00 6 393,04 CS URS 2021 01 !
skladanou mim pre zovou rs 670 mm l l i

p Poznámka k po/Qžce:Upřěsněnl položky: lemováni boční nebo horní nebo spodní. RS dk potibôy.
w prvek H - oplechováni komínových těles
UV (1="0,95)'2"(0,3*2+0,5"2"3,04) 10.180
w Součet 10,180

! 46 L K :764513409R |Ziab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, včetně háků, čel a hrdel rŠ 750 l i
l m 71,500'Jmm

p Poznámka k položce:včemě koůiků, čel a ostáfnich prvků.
w prvek J

1 710.00 122 265,00)__. _. ,... ,.
......_ j

W 71,5 71,500
W Součet 71,500 . ,"' '

ŽIab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s povrh, úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost ŕ 'l 47 i K 764513429R kus 16,000 1 350,00' 21 600,00

._..,,., .l prt proveden| rohu nebo koutu rš 750 mm
p Poznámka k pa/ožce:Včetně ků¢/iků, čel a ostatních prvků. —l — """"'

" " r iSvod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a ods"koků kruhový, průmĹru" 120 I """ "" ' ' "'"' ·
4!..:. É _........K¢!l___ __,_......__.. ,.._,,,.,._,._._ _,__,,,_.,,,,,,.._.,

. . ..... _.__.__ _ _..,.__ ._,... . .....,..,._ , ....,. ..,,,..,._ : m ____
131,c00j 1 073,00) 1?,To!,fs urs

Strana 12 z 21 ., '""



'ň
-""-~Z

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaý'a.!,,,,,

p Poznámka k položce:PQ/QŽKjL: DN1.2.5.__ ,._,,_
'"49 K" !764203156__ ,___JMontáž o.plechovánI st!yšnich p.rvků sněhového zachytávače průbežného dvoutrubkového

_
_,__i m l 15,000, 332,00!"" _ 4 980,CO]CS Urs 2021 01

p Poznámka k položce:Upřesněni položky: sněhová zábmna mříž. Včetně veškerého př/$/ušen$tvĹ Systémové pníky pro stŔ?Šň/ krytinu.
VV prvek T
VY 3,0"5 15,000
vy Součet , 15,000

T""'""" l50 l M 55344660R jdrŽák sněhové zábrany
,,,., i _ kus_,i...,_

20,000 l 196,001 3 920,00

p Poznámka kpo/ožce:Upňesněni položky: systémový prvek pm skládanou ktyf/nu bobrovku. Pm mříž snéhdamu v. 200 mm pQz/nkovanou.
! 51 M ]55344670 Ĺzábrana sněhová žebříček dl 3m _,_, kus : 5,000 l 1 340,00 6 700,00 lCS Urs 2021 01 i

p Poznámka k položce:Upřesněni položky: systémový prvek pm skládanou ktyt/nu bGbrovku. Mř/Z snéholamu v. 200 mm pozinkovaná.
[

52 K |712600845 !Odstraněni ze střech šikmých přes 30' do 45° doplňků ventilační hlavice l kus 4,000; 315,00j 1 260,OO|CS ÚRS,,2021 01

p Poznámka k položce:Včetně potrubí a ostatních doplňků.
w odvětráni Kanalizace JS 150
VY 4,0 4,000
W Součet 4,000

i 53 ) Kj9987641 03 'Přesun hmot pro "konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovanéhcí maberíálu vodorovná dopravní ' t 1,938j 3 640,00r 7 054,32 cs Urs 2021 01
'vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ' i ...,.

_. _ _._L. _

d 765 Krytina skládaná 1 292 851,76j. .
i 54 : K "765111821 Demcntáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti Ĺ m2 581,700' 185,®i 107 614,50jCS Urs 2021 01 !

p Poznámka kpo/Qžcé:Včetně všedi Qstätn/ch dap/ňkú a sŕřešnEh prvků /ihde neuvedených.
VY plochy A, BIBI, CICI, D, E, F, G
vv střecha 144,0+62,2+81,2+28,5+28,5+115,3+142,0 581,700
vy Součet 581,700

155! K 765111831 JDemontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° da suti ' m2 ] 581,70Č 21,00' 12 215,70 :cs Urs 2021 01

vv """"""" střecha - -----------l .........-.-_....581,,700 _.,_,._.,,..., _.__ ____,,_ ...__.,.. __,.. .,.,...,,..,.,. ._..._.., _,...., ....._._,_..._,_._ .._,._........,, ., ,.,., _
56 k 1765111861 " Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti m ! 43,780: 72,00 _ __ __ __ _3_152,16'cs Urs 2021 01

VY 17,1+6,91+7,25+1,9+10,62 43,780
VY Součet 43,780 "" "'""" """ "'""""""l:571 K 765111881 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30" do suti m 43,780' 28,00! 1 225,84 CS Urs 2021 01 i

_1. . . -' "--- -- -- l --- -- -
58 l K 765114011 !Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho korunové kryti režná m2 i 581,700 1 180,00; 686 406,00 es Urs 2021,.01

p /%mámka k položce:Včetně montéže a dodávky G$tatn/Gh speciálních tašek a prvků a řešeni nárož!, úžlabí, okapové hmny a ostatm"ch prvků jinde newedenýGh.
VV plochy A, BIBI, CICi, D. E, F, G
VY střecho 581,700
\1\/ Součet 581,700

!_59 , _K j765113911 !Kryíina keramická dráŽková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 30" do 40' :,.,_ "2.__j 581,7coj 165,00| 95 980,50 CS Urs 2021 01 .......)

p Poznámka k položce:Včetně př/p/atku za hřeben.
vy střecha , 581,700

60 K j765114312 K'ytina keramická hladká bcjbrovka sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umäohmotným ', · , ' "'s kartáči. z hřebenáčů režných .., : m 43,780' 1 680,OO| 73 550,40;CS URS 2021 U1

l

p Poznámka k položce:Celkem cca 125 ks hřebenáčú.
VY 17,1+6,91+7,25+1,9+10,62 43,780
vy Součet _ .._. 43,780

i 61 !" K .765115021 Montáž sÍřešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupovýcŕL kus 'l" " 32,000' 23,00" 736,00)CS Urs 2021 01
ukončovacích hladkých (bobrovky) ria sucho

......, VV větrací tašky

Strana 13 z 21

,d



. ... ..

l PČ Typ Kód Popis MJ MnožsNI j.cena [CZK] Ceria celkem [CZK] Cenová soustava l

...... .....-_. .....__-. ......_.. . -_.-_ . .. JW 32,0 32,000
vy Součet 32,000

"""_" '"_ " """"'"'"""T[ 62 l M j59660026 Raška bobrwka režná větrací'
_. __ _ . . _ l kus

32;960 ŕ

vy 32*1,03 'Přepočtené kcefidentem m ncžství " """" 32,960
63 l K |765115202 'Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětráni kanalizace ' kus , 4,000'

' 64 i M .59660212 |nástavec pro odvětrání kanalizace ' ! kus 4,120j
i

p Poznámka k položce:Komplet odvětrání kanah'zace JS 100 (taška s odvěůá/aGi h/aůc/).

_r "" '" " -264,00. 8 701,44 |cs Urs 2021 01 l
_L

215,00' 860,00iCS Urs 2021 01

6 675,00 " "" 27 501,00Iťs Urs 2021 01
_....._J

VY 4"1,03 'Přepočtené koeňcientem množství 4,120
65 K !765115302 jMOntáŽ střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednoúivě přes 0,,25 m2
-. , ,w prvek i " "

W 11,0

l kus i 11,000' 566,00 6 226,00,cs Urs 2021 01 J

11,000
.._ yy. Součet . .__ 11,000

l 66 M"Ě5351066R |vý/,ez stibšnl 600x600 mm s plastovým tämem, po/ykaíbonátova výplň

_.. .

" "'"""""l kus__,' _, _11;,000 6 870;.00 75 570;_00.| ,"""""'"'" '""""""""""""""""'
i 67t K 765191011 Iůontáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 2(1° volně na krokve j m2 581,700, 65,00! 37 810,50'CS URS 2021 01

,Poznámka kµakžce:"'"
P Včetně opracováni v místech detanfů a cfnpMkóvých prvků - okapnÁčka apod. (hibben, okap, atp.). Upřesněni po/oZky: fó//ě dle skladby

(parotěsná neba paWmpustná).
w střecha 581,700

Ĺ68 l M j28329045 'fó,h"e k0ntaktni difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třiwstvá 110g/m2.__,. .___ l 639,870 r 45,00. _,

. 28 794;15 'cs Urs 2021 01 .Poznámka k položce:
P Upřesněni pa/ožky: vhodná dRfúzni parqpmpustná fólie, pNsná gmmáž dle Bramac Pro Resistant: ďQc/ävate/je oprávněn

nabidhout rovnocenné Nšení.
w . 581,7¶,1 'Pře£!očte£!ě ko.eficientem množství

l """"" Montáž poj'stné"hyd"ro zo ačn" nebo parotěsné fó le É'ř'p atek k cenám montáže na bednění nebo tepe nou !
' 69 l K 765191091 . ř m2 ltzdaci za sklon p es 30"

639,870

581,700 53,00!
30 830,10ÍCS Urs 2021 01 i

vv_. ... _ střecha 581.700
[ 70 K r998765103 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vcdorovná dopravní j t r""""" 39,618 2415,00, 95 677,47,CS Urs 2021 01 i

_A ],yzdá.knos!.dcj 50, m_na_gbjektech,.yýšky přes 12 do 24 m

d 783,_ _ ,.__. Dokončovací práce - nátěry _ _ _ 212 238,45
"' ""'""" "" '" """""'"" '"" " " """" . · r ' . ' . ,, 71 K Ĺ783291403 " n Přip.rava_podkladu tesařských konstrukcí před_p.rovedením nátěru oQ'ášenÍ _ L "eÁ. 676,842 18,00j 12 183,16 ,CS URS 2021 01

P Přk)adně jiné vhodné Qč/štěn/- dle dodavate/s.

W pozdenice
VY 77,3*(0,12"2"0,16) 30,920
w vamý trám
W 79,1"(C,21"0,28)*2 77,518
w sloupek
VY 56,7"(0,15"0,18)"2 37,422
vv väznice
W 93,1"(0,16+U,18)"2 63,308
W vzpě'y
W 39.6"(0,12"0,16)*2 22,176
w pásky
W 41,4*(0,14+0,16)*2 24,840
VY kleštiny
VY 116,8*(0,08+0,2)*2 65,408
W krokve
W 612,5*(0,13+0,16)*2 355,250

. Žw Součet 676,842
' k'reventivní napDuŠtěci nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do " "" ' . "

· - . - m2 _1 676,842 264,00j 178 686,29jCS URS 2021 01_ ....." '
' 72. ;.,K |783213121.. _ _._ . ,konstrukce dvojnasobný synteticky

. - ' - -- .--- ·-- ----- '""-"--"-1"_""73 K )783823135
' lPenetračni nátěr amítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 " ·

. ' .
.. . l m2 ' 51,000 74,00 3 774,00 CS URS 2021 Q1'"""-a 2 sihkcnovy ,,_._ ,. ...,,, ._.. _. .......J .. ____1 L i _ ...y'

.:7'

Strana 14 z 21



Í_
[FČ Typ Kód Popis MJ Množství Jx>ena [CZK] cena celkem [CZK] Cenová SOljSí2\'ä

_ _.. . ......w u komínových těbes a sťřešnlch nadezdívek
W 51,0 51,000
w Součet 51,000

74 : K 783827425 !Krycl' (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových m2 ! 51,00CĽ 345,00. 17 595,00 C.:J 1JRS 2G2" Cl
........j.. .stupne cIemtosti 1 a 2 sňikonovy L_-..._................_-...-_.___...__.. .,.-___....... , _ . _...

b

Strana 15 z 21

~E



'"'l

SEZNAM FIGUR
Kód: 2022011
Stavba: Oprava střešního pláště Legerova

i

l

Datum: 12.8.2022

Použiti figury

765111821

762342314

762342812

762395000

765111831

765113911

7651i4011

765191011

765191091

60514114

Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30' na sucho do suti

Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60' osové vzdálenosti do 360 mm

Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m

Spojovaci prostředky krovů, bedněni, laťování, nadstřešních konstrukci

Připktek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30'

Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40"

Krytina keramická bobrovka režná koruncvé krytí sklonu do 30° na sucho

Montáž pojistné hydroizdačnI nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve

Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizclačni nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°

řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

Strana 16 z 21

m2 581,700

m2 581,700

m2 581,700

m3 5,526

m2 581,700

m2 581,700

m2 581.700

m2 581.700

m2 581,700

m3 6,079

. .,y

· "F

.:-e-'..:Ť·'" . .S.
' ; 'F

.:>"...



F.":-.'.'
.t.::".

..is"'

'C:.;:."

.í::i",":·"

.r.;'.'.'·
Sf:;·.:: '

,..ZĚ.',';'.."

,';;:;;:'.'

<2::'."'
M,:'.""'

,N:. ..".'

:.,'

,i '2:·
..É:f:': "

J Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování
.:ť.;":: ,'

::· '-' '
.C.·.'·'

Á';..

N'"':'
..ZS.':'-

Struktura
SoUbor je slcžen ze zäbžky Rekapltulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve fomátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samoslatné sestavy vymezené orámovan{m a nadpisem sestavy.

Rekapiíu/ace s/avby absahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů µraci.
V sestavě Rekapítuface stavby jsou uvedeny InfOrmace identifikujicí předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabidkDvé ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "ůčastnlk zadávaáho řtzeni" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě RE|kapitu|ace objektů stavby a soupisů prací Je uvedena rekapitulace stavebních Gbiektů, inženýrských objektů, ptovozMch souborů,

vedlejšich a osia(ních nákladů a Dsľatnich nákladů s rekapibdac{ nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prad. Na základě Údaje Typ le možné

identiRkovat, zda se jedná d objekt nebo soupis prací pro däRý objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ĹNG Stavební objekt inženýrský

PRO F'rovoznÍ soubor

von vedlejšl a oslatnf Uklady
OSŤ Ostalnŕ

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Sougis prací pro jecinotlivé objekty obsahuje sestavy Krycl lis! sQljpjsu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupIs prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje pcdřizenou zakázku.
Krycí list soupiw obsahuje rekapitulaci informaci d předmětu veFejné zakíňky ze sestavy Rekapitulace stavby, infcmaci c) zařazeni objekEu do ksč),

ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za ákMlni soupis prad.

.

Rekapitulace členěni souplsu µracÍ obsahuje rekapitulaci squpísčj prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak bjda tato členění použita (např.

stavební díly, fúnkčM díly, př8padně jiné Členění) s rekapifulad habÍdkové ceny,

Soupis prací obsahuje pobžky veškerých stavebních nebo mcnlážnich prací, dodávek materiálů a služeb !7ezbytijých pfc zhotovehi stavebního objektu,

kúenýrského objektu, prwozního souborg vedtejštch a ostatnich nákkdů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují ná$kdúji¢Í intomace:

PC Pci'adové čIsto položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód

PopIs

Ml

Množství

J.cena

Typ µobžky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, pšc - poznámka k soubow cen, P - poznámka k položce, vy -výkaz výměr

Kód µokižky

zháčený popis pohžky

Měrná jednotka položky

Mncž$tv1 v měrné jednotce
JedMková cena položky. Zadaní může obsahovat namťslo i.ceny sloupce J.mateňá! a J.mqntáž, jejlchz součet definuje

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

přlslušmst položky do cenové sQůsWvy

u

:

.

:

á
µ

h
i

r

L

?

Cena celkem

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu pmcf se na samostatných řádcích může zobrazoval:

plný popš pnioZky
Poznámka k saubow ceh a poznámka zadavatele

výkaz výrněr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidavaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. .

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v swboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny Mým podbarvením, ostatní pole nestouži k ediľaci a Resňú býE j8kkQĹN

modiňkcwány.

Uchazeč je pro podání nabldky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v stmavě Rekapltulace stavby - žele uchazeč vyplnf svůj název (název subjektu)

Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DiC

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvďení nabídky

,Leena " jednotková čana v sestavě Soupis prací c} maximáhlm počtu desetinných misi uvedených v poli

- pokud sestavy souplsů prací obsahujÍ pala J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovýml

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů práci' neobsahují pole J.cena, polom ve všech scmpisech prad obsahuji poĹe:

jednolková čana materiá{E

- J.montáž - jednotková cena mcmtáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.maleriál a pole nerwlovými kladnými čislicemL V případech, kdy položka



· ::.:.
' · ii,.... ..,.

.:'.

neobsahLýe žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy pohžka necbsaMtje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.moMáž bylo vyplněno nulou. Obě pote - J.mateňál, j.Monláž lj jedné µdožky by však neměly být vyplněny mĺdll " ,



r
Rekapitulace stavby

Název povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A

Stavba A

Místo N

Datum A

KSO N

CC-CZ N

CZ-CPV N

CZ-CPA N

Zadavatel N

ič N

DIČ N

Uchazeč N

Projektant N

Poznámka N

Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A

čem bez DPH A

Cena s DPH A

Kód stavby

Název stavby

M/slo stavby

Datum vykonaného expcMu

Klaslflkace staveMfho objektu

Ktasiíikace stavbenkh děl

Společný sbvnľk pro veřejné zakázky

KľasiSkace produkce podle čimosH

Zadavald zadaní
lČ zadavatele zamni

DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant

Poznámka k zadáni

Rekapiiukce sazeb DPH u pobžek swpísú

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech hstú.

Celková cena $ DPH za celůu stavbu

String 2'D

String 12Cl

Stňng 50

Date

String 15

Suing 15

SMng 20

String 20

Strhg 50

SMng 20

String 20

String SI)

String SU

String 255

cGSazbaOph

Double

Double

Double

Double .

.

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód

Stavba

Mišto

Datum

Zadavafd

Projektant

Uchazeč

Kód

objekľu, Sůupis prací

Cena bez DPH

Cena s DPH

Typ

A

A

N
A

N

N

N

A
A

A

A

A

Přěbírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapáuface stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitu!ace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z R8kapilulaGe stavby

Kód cbjekfu

Název objektu

Cena Hz DPH za daný objekt

Cena spolu s DPH za daný objdd

Typ zakázky

String 20

120

Stňng 50

Date

Stíing 50

String 50

String 50

String 20

string 120

Double

Double

eGTypZakazky

i

,

P



Ž

1· · . . .· . .. . . .. . . .. .. · . . .. . . .
i; '

" " Název povinný
' atributu (A/N)

Štavbá' " '" A

objekt a
' Soupis A

KSO ' N

ce-cz N

CZ-CPV N

CZ-CPA N

Míseo N

Zadavatel N

Uchazeč N

Projektant N

poznámka N

Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A

Cena bez DPH A

Cena s DPH A

Krycí list soupisu

Popis Typ

Přebírá se z Rekapiwľace stavby

Kód a název objektu

KU a název soupisu

Kksifikace stavebního objektu

Kfasiňkace stavbenich děl

Společný sbvMk µro veřejně zakázky

Klasifikace produkce poďte činnoslí

Přebírá se z Rekapilulace stavby

Přeblrá se z Rekapitulace stavby

Přetká se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z RekapRúlme stavby

Poznémka k soupisu prací

Rekapilulace sazeb DPH na pobžkách aklljáhÍho soupisu

Základna DPH určena součtem cdkové ceny z položek aktuátnlho soupisu

Hodnota DPH

Cena bez DPH za daný soUpis

Cena s DPH za daný soUpis

štrng

String

String

String

siring

String

String

string

smg

String

SIring

string

eGSazbaOph

Double

Double

Dôuble

Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A

objekt a

soupis A

Místo N

Datum A

Zadavatel N

N

Uchazeč N

Kód dílu - Popis a

Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název obkktu, µřebká se z Krydho |1stu soupisu

Kód a název objektu, přebírá se z Ktycího šistu soupisu

Přebírá se z RekapRulace stavby

Pkbhá sb z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název dílu ze soupisu

Cena celkem za ze soupisu

string
String

String

Sůing

Dale
String

SMng

String

String
Double

Max. počet
znaků
120

20+120

20 -F 120

50

50

50

50

20 " 100

t

,
C

;
C
;
;

I
;
:
;
:
:
.;

:"
Š



.:.'
..

?"

.. " Soupis prací
,,.;:"...<·1.": '

r:."- Název povinný Popis Typ Max. počet
t' :."'":' atributu (AN) znaků

i'

stavba A

objekt a

Soupis A

M{sta N

Datum A

Zackvatel N

pTojektant N

Uchazeč N
PC A

Typ A
Kód A

Popis A

MJ A

Množství A

J.Cena A

Cena celkem A

Cenová soustava N

p N

pšc N

pp N
" N
DPH A

Hmotnost A

Sůl' A

Nh N

Přebírá se z Rekapituiaca stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z KrycMo listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu souplsu

Pořadové číslo položky soupisu

Typ položky soupisu

Kód púložky ze soupisu

PQpis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky

Cena celkem vyčíslena jako j.Cem " Množstvl

Zařazeni poľoZky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupisu

plný popis položky ze soupisu

výkaz výměr (ňgura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

Hmotnost položky ze soupisu

Sůl' položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soupisu

String

String

String

S!ňng

Date

StriRg

String

String

Long

eGTypPobzky

String

String

String

Double

Dcubk

Double

stmg

Memo

Memo

Mém

Text,Text,Double

cGSazbaDPH

Double

DWble

tjcuble

120

20 ' 120

20 + 12U

50

50
,

50

50

1

2(1 i
j

255 '

10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty

eGSazbaDPH

Hodnota

základni

snížená

nulová

zákl přenesená

sniž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

význam

Základni sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Zákfadn{ sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH piénesená

Stavební gblekt

Provozni soubor

Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady

Oslatni náklady

eGTypPohzky i Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

I

l
l

,

t

J


